**I**n autem lateti episcopi interdicti possint se  
peltri in cimiterio per episcopum non benedicto-  
rem sit deputatum ad sepulturam. Jo. an. dicit q[uod] o[ste]r[um] q[uod] sit locus ad vsus cimiterij  
per episcopum benedictum id est Jo. cal. q[uod] dicit q[uod]  
hoc opus fateri. quoniam ad penas excommunicationis.  
que ponit in cle. eos de sepulchro de  
hoc vide. S. Excommunicatione. xxxvij. §. ij.  
Si sepelitudo extra ecclesias et cimiterios  
interdicta personam vel non interdictam. sed  
in loco interdicto. cum officio divino clerici  
et illud officium celebrantes sunt irregula-  
res. Sed sine officio divino huius inter-  
dicti extra ecclesias et cimiterios sepeliri  
nec non debent corpora remanere in huma-  
ta. S. Cal. Et si lateti defuncti sepeluntur in  
cimiterio. clerici peccat. dabo eis crucem et  
aqua benedictam. et incensum.

**I**nterdicti. iij. De pena non seruatis in  
interdictis. Primo si clericus est. est ista simili-  
tudo. q[uod] scienter celebrans in loco interdic-  
to. vnicung[ue] sit officii irregularis et su-  
spensus. est. extra de cle. ex. mi. postula-  
stis. et de sen. ex. is. g. li. vi. ite talis non  
potest eligi. nec elegere. d. c. is. g. Itē nec  
potest postulari. extra de postu. pla. c. i. ite  
qui non seruat interdictum. remouendus  
est ab officio. d. c. postulastis. Si at talis  
sit religiosus. et ad nullum ordinem ordinatus.  
Et si irregularitate non incurrat.  
q[uod] non est expressus in tute. Nam decre. is  
qui agit de irregularitate. que procedit  
ob celebrationem divinorum. et excommunicati-  
onem ordinum. poterit tamen aliter puni-  
tri. Et id est ut dicendum est montali non  
seruante interdictum quilibet tamen horum. scilicet  
giosus est religiosa si non habet ordinem. si  
violat interdictum. sicut ineligibiles ac-  
tive et passime. Nam et si non habet ordinem cle-  
ricales. ratione tamen status ipsorum habent officium  
celebrandi divina sim conditione ipsorum.  
Vnde violando interdictum. illaz penam in-  
currerent. cuius sunt capaces. purus ve-  
ro laicus violans interdictum quoniam irre-  
gularitate non incurrat vel susoensione  
sim Inno. graulter tamē peccat. et pu-  
nientus est pena arbitaria per ecclesi-  
asticum indicem. itē omnis qui scienter  
celebrat in loco interdicto. siue plontis iter-

dictionis a iure vel publice. vel recipiens pa-  
blice interdictos ad divina vel sacramen-  
ta vel sepulturam. et si non sit irregularis  
est interdictus ab ingressu ecclie. extra  
de pulch. c. epox. li. vi. et si ea se igerit in  
officio suo sit irregularis de sen. ex. is cut  
li. vi. no. tñ q[uod] conceditur episcopis et aliis su-  
perioribus. vt ubi libet possint cum altari  
portatili celebrare. et celebrari facere. et  
audire divisa quoniam sit interdicta terra et  
uitas. vel castrum. seruato tamen quod dictum est  
S. iannis. s. clausis rc. vt in. c. fi. de pri-  
ni. li. vi. et simile privilegium habent fratres  
minores et predicatorum. vt extra de p[re]p[ar]a-  
tio. c. in his. et notat glo. in.. d. c. fi. si tamen  
esset interdicta eccl[esi]a. vel alius locus  
singularis. tunc secundum q[uod] nec ep[iscop]us nec fr[at]res  
habent possit ibi celebrare s[ed] Jo. an.  
**C**Quid autem si quis celebrat in loco non  
interdicto. nec ipse est interdictus. sed  
tamen personis interdictis. Sed non est irregu-  
laris. et tamen interdictus ingressus eccl[esi]e  
rc. d. c. epox. idem summa fide. quoniam ad  
militantem latiti aliunde venientes ad di-  
uisina in eccl[esi]a non interdicta. existen-  
te in loco interdicto generaliter vel spe-  
cialiter. itē non. q[uod] clericus tamen non sit in  
interdictus. tamen si exercet aliquid deputa-  
tum certo ordini in loco interdicto. nisi  
summa quod permittitur a iure est irregu-  
laris. Hoc tamen intelligit fide. vero  
quando publice et palam more solli-  
to celebratur. sicut dicimus de excom-  
municato. vel in interdicto sicut prius ce-  
lebrare. Similiter existentes interdicti  
si exercet aliquid deputatum certo or-  
dini. vbiq[ue] sunt irregulares. c. is. g.  
z. c. is. cuius de sententia. exco. li. vi.  
**C**Quid autem si talis clericus exercet  
ea que non sunt deputata certo ordini  
scilicet. summa panorum. in. c. ij. de cle. ex. et in. c. fi.  
de exco. prela. ubi concludendo dicit  
dicit q[uod] illi qui incident in irregu-  
laritate non seruando interdictum et  
exercet aliquid deputatum alicui ordinis  
ecclesiastico. et hoc faciunt tanquam  
clericci. sive sint presbyteri sive in mino-  
ribus. unde si diaconus diceret enan-  
tium. vel subdiaconus epistolaz vel